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13 stycznia 2019

Wielkie granie z WOŚP

Tłumy Kielczan odwiedziły Plac Artystów w Kielcach, gdzie na wspólnej scenie
Starostwa Powiatowego w Kielcach i Urzędu Marszałkowskiego odbywały się
występy artystyczne, pokazy i licytacje gadżetów przekazanych na orkiestrowe
aukcje. Z okazji 27. Finału, w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach
zorganizowana została akcja badań, w lecznicy prowadzona była zbiórka pieniędzy
dla Orkiestry. Z inicjatywy szpitala, na ulicy Sienkiewicza, w zamian za datki na
rzecz WOŚP rozdawana była grochówka.

Na powiatowo-wojewódzkiej scenie zaprezentowały się dzieci i młodzież ze Studia Piosenki
Domu Kultury “Zameczek”, kielecki Zespół “Małe Skrzypeczki” (Akademia Młodych
Talentów). Na ludową nutę przygrywał Zespół Pieśni i Tańca “Bęczkowianie”, Kapela
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„Typowy Janus” z gminy Górno i Zespół Pieśni i Tańca „Wierna Rzeka” z gminy Piekoszów,
Zespół Pieśni i Tańca Kielce, przeprowadził lekcję tańca ludowego. O swojej działalności
opowiedzieli przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital
Specjalistyczny w Kielcach i Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. W
przerwie między pokazami prowadzone były licytacje przedmiotów przekazanych na aukcje,
m.in. poduszek, tortów, rzeźb, obrazów i sportowych gadżetów.

Zespół Pieśni i Tańca Kielce, przeprowadził lekcję tańca ludowego

 

Tradycyjnie z WOŚP grał Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. W placówce odbyła
się akcja badań, w której uczestniczyła: dr Wioletta Korzeluch – kardiolog dziecięcy, którą
jak zawsze, wspierała pielęgniarka Lucyna Czyżyk. Dzieci badał również dr n. med.
Przemysław Wolak – chirurg dziecięcy, któremu asystowali studenci I roku medycyny w
Kielcach. Tradycyjnie, badania radiologiczne w dniu finału WOŚP przeprowadzał dr Piotr
Cierniak, a fizjoterapeuci dziecięcy: dr Wojciech Kiebzak i Arkadiusz Żurawski konsultowali
maluchy do 12. miesiąca życia.
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WOŚP grała też w szpitalu wojewódzkim w Kielcach

 

W lecznicy prowadzona była również zbiórka pieniędzy dla Orkiestry.
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Pracownicy WSzZ aktywnie włączyli się w akcję
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